
 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

 
Seznam schválených usnesení  z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č.  VII/2011, 
konaného dne 16. června 2011, od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Nekoř 
 
Usnesení 1a/VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje program jednání 16.6.2011. 
Usnesení 2a/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř na žádost ředitele Základní školy Nekoř, okres Ústí 
nad Orlicí,   souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků v Základní škole Nekoř, okres Ústí nad Orlicí,   
podle § 23 odst. 3 a odst. 4 nebo odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, na školní rok 
2011/2012 a  zavazuje se uhradit  zvýšené výdaje  na tuto vzdělávací činnost  školy, a to nad výši 
stanovenou krajským normativem.  
Usnesení 2b/ VII-2011Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s příspěvkem z rozpočtu obce na  mzdy 
pedagogických i nepedagogických pracovníků ZŠ  z důvodu schválené výjimky na období 11.1. 2011 – 
31.8. 2011,   již schválených 114 000,- + doplatek  29 000 Kč ( z toho ½ na neped. prac) 
Usnesení 2c/ VII-2011Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s příspěvkem z rozpočtu obce na mzdy 
pedagogických i nepedagogických pracovníků ZŠ  z důvodu schválené výjimky na období 1.9. 2010 – 
31.12. 2010,  71 800,- Kč. 
Usnesení 2d/ VII-2011Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí se zálohou  příspěvku z rozpočtu obce na 
mzdy pedagogických i nepedagogických pracovníků ZŠ  z důvodu schválené výjimky v roce 2012 ve výši 
100 000- Kč +  částku 20 000 Kč na kroužky . 
Usnesení 2e/ VII-2011Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí s příspěvkem z rozpočtu obce na kroužky ZŠ  
v období leden – červen 2011 ve výši 17 040- Kč. 
Usnesení 3/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  informaci velitele zásahové jednotky 
JPO 5 , bere na vědomí informaci o stavu  vozidla zásahové jednotky,  schvaluje  požádat o dotaci na 
pořízení náhradního  vozidla z dotačních  prostředků PK,  schvaluje  vyčlenit  při přípravě rozpočtu  na 
rok 2012  částku potřebnou k pořízení náhradního  vozidla,  pověřuje  další přípravou a  
shromaždováním informací  velitele a  zástupce velitele zásahové jednotky ,  starostu a  zastupitele P. 
Lehkého, J. Lehkého   
Usnesení 4/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje vypracování nového územního plánu  Obce 
Nekoř, pověřuje jednáním v této věci  s odborem reg. rozvoje a  územního plánování MěU Žamberk a 
přípravou  zadání a výběrového řízení  na pořizovatele nového ÚP, starostu a místostarostku,   pověřuje  
prácí na přípravě nového  ÚP  stavební a územně plánovací komisi 
Usnesení 5/ VII-2011:Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  smlouvu o uzavření  budoucí  smlouvy o 
zřízení věcného břemene na p.p.č. 2945/2 z důvodů výměny  vodovodu k čp. 173 –čp  267, pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy o  smlouvě budoucí 
Usnesení 6a/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje komisi ve složení starosta Ing. J. Pomikálek,  
místostarostka Ing. J. Kubíčková Berková, Ing. V. Kareš, Ing. F. Mikyska. Bc. M. Faltusová  
vypracováním pravidel pořadníku a přidělování bytů  do konce kalendářního roku 2011 
Usnesení 6b/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř určuje nájemné v obecním bytě čp.330 na 28 Kč/m2    
Usnesení 6c/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje uzavřít  nájemní smlouvu v obecním bytě 
čp. 330  s paní M. F.  s nájmem 28 Kč/m2     do 31.8.2012.  



Usnesení 7/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí informace o změnách vy systému 
veřejné dopravy, pověřuje  starostu seznámit ZO a veřejnost se změnami v jízdních řádech a žádá 
zastupitele i občany o připomínky  k navrženým novým jízdním řádům  do 31.7.2011 
Usnesení 8a/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje smlouvu o dílo 3/2011  na  výměnu krytiny 
a nátěr fasády ZŠ s firmou Miroslav Lux.   
Usnesení 8b/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rozpočtové změny č. 2 uvedené v příloze 
zápisu  
Usnesení 8c/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje seznam oprav cest do limitu  daného 
rozpočtem na rok 2011 
Usnesení 8d/ VII-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje instalaci svítidel k CVAN, schvaluje práci  
zadat fi.  Glonek Petr dle nabídky za  11 960 Kč.   
Usnesení 8e/ VI-2011: Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí  s návrhem úhrad za zapůjčení sportovišť  a 
sálu KD   
 

Zápis byl vyhotoven dne: 28.6.2011 
 
 
 


